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Baden-Württemberg Herrn Caspary Daniel CDU 0032 2 28 47978 daniel.caspary@europarl.europa.eu

Baden-Württemberg Herrn Lins Norbert CDU 0032 2 28 45819 norbert.lins@europarl.europa.eu

Baden-Württemberg Herrn Schwab Andreas CDU 0032 2 28 45938 andreas.schwab@europarl.europa.eu

Baden-Württemberg Herrn Wieland Rainer CDU 0032 2 28 45545 rainer.wieland@europarl.europa.eu

Baden-Württemberg Herrn Glück Andreas FDP 0032 2 28 45792 andreas.glueck@europarl.europa.eu

Baden-Württemberg Frau Gebhardt Evelyne SPD 0032 2 28 45466 evelyne.gebhardt@europarl.europa.eu

Bayern Herr Doleschal Christian CSU 0032 2 28 45288 christian.doleschal@europarl.europa.eu

Bayern Herrn Ferber Markus CSU 0032 2 28 45230 markus.ferber@europarl.europa.eu

Bayern Frau Hohlmeier Monika CSU 0032 2 28 45191 monika.hohlmeier@europarl.europa.eu

Bayern Frau Mortler Marlene CSU 0032 2 28 45312 marlene.mortler@europarl.europa.eu

Bayern Frau Niebler Angelika CSU 0032 2 28 45390 angelika.niebler@europarl.europa.eu

Bayern Herrn Weber Manfred CSU 0032 2 28 45890 manfred.weber@europarl.europa.eu

Bayern Frau Müller Ulrike Freie Wähler 0032 2 28 45843 ulrike.mueller@europarl.europa.eu

Bayern Herr Ertug Ismail SPD 0032 2 28 45547 ismail.ertug@europarl.europa.eu

Bayern frau Noichl Maria SPD 0032 2 28 45157 maria.noichl@europarl.europa.eu

Berlin Frau Bentele Hildegard CDU 0032 2 28 45234 hildegard.bentele@europarl.europa.eu

Berlin Frau Bischoff Gabriele SPD 0032 2 28 45548 gabriele.bischoff@europarl.europa.eu

Brandenburg Herrn Ehler Christian CDU 0032 2 28 45325 christian.ehler@europarl.europa.eu

Bremen Herrn Schuster Joachim SPD 0032 2 28 45413 joachim.schuster@europarl.europa.eu

Hamburg Frau Hahn Svenja FDP 0032 2 28 45576 svenja.hahn@europarl.europa.eu

Hessen Herrn Gahler Michael CDU 0032 2 28 45977 michael.gahler@europarl.europa.eu

Hessen Herrn Simon Sven CDU 0032 2 28 45317 sven.simon@europarl.europa.eu

Hessen Frau Beer Nicola FDP 0032 2 28 45614 nicola.beer@europarl.europa.eu
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Hessen Herr Eroglu Engin Freie Wähler 0032 2 28 45475 engin.eroglu@europarl.europa.eu

Hessen Herr Bullmann Udo SPD 0032 2 28 45342 udo.bullmann@europarl.europa.eu

Niedersachsen Frau Düpont Lena CDU 0032 2 28 45319 lena.duepont@europarl.europa.eu

Niedersachsen Herrn Gieseke Jens CDU 0032 2 28 45556 jens.gieseke@europarl.europa.eu

Niedersachsen Herrn McAllister David CDU 0032 2 28 45130 david.mcallister@europarl.europa.eu

Niedersachsen Herrn Oetjen Jan-Christoph FDP 0032 2 28 45640 jan-christoph.oetjen@europarl.europa.eu

Niedersachsen Herrn Lange Bernd SPD 0032 2 28 45555 bernd.lange@europarl.europa.eu

Niedersachsen Herrn Wölken Tiemo SPD 0032 2 28 45431 tiemo.woelken@europarl.europa.eu

NRW Herr Berger Stefan CDU 0032 2 28 47427 stefan.berger@europarl.europa.eu

NRW Herrn Liese Peter CDU 0032 2 28 45981 peter.liese@europarl.europa.eu

NRW Herrn Pieper Markus CDU 0032 2 28 45305 markus.pieper@europarl.europa.eu

NRW Herrn Radtke Dennis CDU 0032 2 28 45650 dennis.radtke@europarl.europa.eu

NRW Frau Verheyen Sabine CDU 0032 2 28 45299 sabine.verheyen@europarl.europa.eu

NRW Herrn Voss Axel CDU 0032 2 28 45302 axel.voss@europarl.europa.eu

NRW Herrn Körner Moritz FDP 0032 2 28 45152 moritz.koerner@europarl.europa.eu

NRW Herrn Geier Jens SPD 0032 2 28 45874 jens.geier@europarl.europa.eu

NRW Frau Kammerevert Petra SPD 0032 2 28 45554 petra.kammerevert@europarl.europa.eu

NRW Herrn Köster Dietmar SPD 0032 2 28 45607 dietmar.koester@europarl.europa.eu

NRW Frau Sippel Birgit SPD 0032 2 28 45559 birgit.sippel@europarl.europa.eu

Rheinland-Pfalz Frau Schneider Christine CDU 0032 2 28 45791 christine.schneider@europarl.europa.eu

Rheinland-Pfalz Herrn Seekatz Ralf CDU 0032 2 28 45920 ralf.seekatz@europarl.europa.eu

Rheinland-Pfalz Frau Barley Katarina SPD 0032 2 28 45529 katarina.barley@europarl.europa.eu

Rheinland-Pfalz Herrn Neuser Norbert SPD 0032 2 28 45892 norbert.neuser@europarl.europa.eu

Sachsen Herrn Jahr Peter CDU 0032 2 28 45195 peter.jahr@europarl.europa.eu

Sachsen Frau Krehl Constanze SPD 0032 2 28 45134 constanze.krehl@europarl.europa.eu

Sachsen-Anhalt Herrn Schulze Sven CDU 0032 2 28 45207 sven.schulze@europarl.europa.eu

Schleswig-Holstein Herrn Herbst Niclas CDU 0032 2 28 45270 niclas.herbst@europarl.europa.eu
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Thüringen Frau Walsmann Marion CDU 0032 2 28 45113 marionerika.walsmann@europarl.europa.eu
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